ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Portaria nº 950/2021 - CASA CIVIL

Revoga a Portaria nº 431/2020 e designa servidora como representante da
gestão patrimonial deste órgão, perante a Secretaria de Estado da
Administração - SEAD.

O SECRETÁRIO DE  ESTADO DA CASA CIVIL, no uso das atribuições legais, e

considerando os termos do Ofício Circular nº 6870/2021, constante no Processo nº 202100005021853,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora SUZANY HONIARA DE MORAES KIRSTEIM,

portadora do CPF nº 282.120.701-82, ocupante do cargo efetivo de Assistente de Gestão
Administrativa, como representante da gestão patrimonial deste órgão, perante a Secretaria de Estado da
Administração - SEAD, com delegação de poderes, em questões pertinentes, para gerenciar todo o acervo
mobiliário colocado à disposição desta Secretaria de Estado da Casa Civil, e permitir acesso ao sistema
informatizado, responsabilizando-se pelos seus atos praticados.

Art. 2º - Revogar a Portaria nº 431/2020 - CASA CIVIL, de 29 de abril de 2020.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

ALAN FARIAS TAVARES

Documento assinado eletronicamente por ALAN FARIAS TAVARES, Secretário (a) de Estado, em
07/10/2021, às 21:30, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000024299319 e o código CRC AAEA3FFC.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000024299319&crc=AAEA3FFC

Referência: Processo nº 202000013000602 SEI 000024299319